
※
荒
屋
敷
よ
り
下
延
・
八
割
方
面
は
フ
リ
ー
乗
降
区
間
で
す
。

スマイルバスに関するお問い合わせ （株）西宮家（仙北市指定管理者）　☎ 52-2438

便名 ▲1 2 3 4 ▲5 6
発 / 着 循環　角館駅前

角館駅前 ▲7:15 8:30 10:35 12:20 ▲15:20 16:05
田町下丁 － － 10:37 12:22 ▲15:22 －
西宮家前 － － 10:38 12:23 ▲15:23 －
駅通り － － 10:39 12:24 － －
下菅沢 ▲7:17 8:32 10:41 12:26 － 16:07

菅沢ニュータウン ▲7:21 8:34 10:43 12:28 － －
菅沢団地 ▲7:24 8:35 10:44 12:29 － －

駅東公園前 － 8:38 10:46 12:31 － 16:10
ワンダーモール前 － 8:40 10:47 12:32 － 16:11

上菅沢 ▲7:26 8:41 10:48 12:33 － 16:12
角館駅前 － 8:42 － 12:34 － 16:13
駅通り － 8:43 － 12:35 － 16:14

水ノ目沢 ▲7:27 － － － － －
立町 － 8:44 － 12:36 ▲15:24 16:15
中町 － 8:45 － 12:37 ▲15:25 16:16

横町十文字 ▲7:29 8:46 10:50 12:38 ▲15:26 16:17
中学校前 ▲7:30 8:47 10:51 12:39 ▲15:27 16:18
よねや前 － － 10:52 12:40 ▲15:28 16:19

市立病院前 － 8:50 10:55 12:43 － 16:22
小学校前 ▲7:33 － － － ▲15:31 ▲16:25
警察署前 ▲7:34 8:52 － 12:45 － 16:26
荒屋敷 ▲7:35 8:53 － 12:46 － 16:27
下町屋 ▲7:37 8:55 － 12:48 － 16:29

西保育園前 ▲7:38 8:56 － 12:49 － 16:30
八割東村 ▲7:40 8:58 － 12:51 － 16:32
八割西村 ▲7:42 9:00 － 12:53 － 16:34
西村会館 ▲7:43 9:01 － 12:54 － 16:35

大沢 ▲7:45 9:03 － 12:56 － 16:37
塩手沢 ▲7:47 9:05 － 12:58 － 16:39
鬼壁 ▲7:50 9:08 － 13:01 － 16:42
高森 ▲7:52 9:10 － 13:03 － 16:44

警察署前 ▲7:57 9:15 － 13:08 － 16:49
小学校前 ▲8:00 － － － － ▲16:50
よねや前 － 9:16 － 13:09 － 16:52
中学校前 ▲8:01 9:17 － 13:10 － 16:53

横町十文字 ▲8:02 9:18 － 13:11 － 16:54
中町 ▲8:03 9:19 － 13:12 － －
立町 ▲8:04 9:20 － 13:13 － －

高校角 ▲8:05 9:21 － 13:14 － －
大塚 ▲8:07 9:23 － 13:16 － －

岩瀬住宅前 ▲8:08 9:24 － 13:17 － －
市立病院前 ▲8:10 9:26 － 13:19 ▲15:33 －
田町下丁 ▲8:13 9:29 10:57 13:21 ▲15:35 －
西宮家前 ▲8:14 9:30 10:58 13:22 ▲15:36 －
駅通り ▲8:15 9:31 － 13:23 － －
立町 － － 10:59 － ▲15:37 －
中町 － － 11:00 － ▲15:38 －

水ノ目沢 － － － － ▲15:39 ▲16:55
上菅沢 － 9:33 － 13:25 ▲15:40 16:57

ワンダーモール前 － 9:35 － 13:28 ▲15:41 16:59
駅東公園前 － 9:37 － 13:29 ▲15:42 17:01

菅沢ニュータウン － － － 13:31 ▲15:44 17:03
菅沢団地 － － － 13:32 ▲15:45 17:05
下菅沢 － 9:38 － 13:34 ▲15:47 17:07

角館駅前 ▲8:16 9:40 11:03 13:36 ▲15:49 17:09

平成 29年 4月 1日　仙北市民バス時刻表

八割線
スマイルバス

運休日／日曜日、祝日、12月31日～1月3日

　時刻表の▲印は土曜日、12月29日・30日運休

普通運賃／大人 200 円、小中学生 100 円

回数券取扱窓口／●西宮家（母屋売店）  ●バス車内

定期券取扱窓口／●西宮家（母屋売店）

八割線

新停留所／●市立病院前（新病院）　●岩瀬住宅前

　●よねや前

名称変更／●大塚（現市立病院前）　●高校角（現南

　高校角）　●横町十文字（現武家屋敷通南）

19 広報せんぼく


